

ORDEN DE COMPRA N° 00000553/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3
 Dirección : AV APOQUINDO 6410
 Fono :
 Norm M.P :
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ

Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
250.	METROS	cordón eléctrico rz1-k 2,5x3 (CDONLEC)	\$3,043.00	\$760,750.00
210.	UNIDADES	tubería emt 25mm (TBEM)	\$6,800.00	\$1,428,000.00
1.	UNIDADES	interruptor bipolar automático 2x25a 10ka curva c (INTBIP)	\$12,687.00	\$12,687.00
1.	UNIDADES	diferencial 2x25a curva c (DIFCC)	\$12,870.00	\$12,870.00
1.	UNIDADES	interruptor automático monopolar 1s bkn-b 6a 10ka (INTAM)	\$6,179.00	\$6,179.00
1.	UNIDADES	tablero sobrepuesto 4 módulo (TABSM)	\$7,493.00	\$7,493.00
1.	UNIDADES	regleta tierra (REGTRA)	\$4,768.00	\$4,768.00
8.	UNIDADES	caja chuqui emt (CCHUT)	\$4,600.00	\$36,800.00
100.	UNIDADES	salida caja emt 25mm (SALCET)	\$624.00	\$62,400.00
100.	UNIDADES	copla mt 25mm (COPMT)	\$553.00	\$55,300.00
20.	UNIDADES	conector recto para flexible metálico 25mm (CTORME)	\$3,430.00	\$68,600.00
10.	UNIDADES	enchufe fuerza 16a (ENCHZA)	\$3,351.00	\$33,510.00
12.	UNIDADES	canal eléctrica 100x5x2000 (CNALEL)	\$7,226.00	\$86,712.00
200.	UNIDADES	abrazadera 25mm tipo cd zincada con perno - 25mm (ABRZIN)	\$377.00	\$75,400.00
2.	UNIDADES	broca 25mm para hormigón (BCAGON)	\$45,750.00	\$91,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,742,969.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000553/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3
 Dirección : AV APOQUINDO 6410
 Fono :
 Nom M.P :
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	broca 5mm para hormigon (BCA5GON)	\$4,497.00	\$8,994.00
1.	UNIDADES	caja derivacion emt zincada 300x2x150 (CAJDERV)	\$16,805.00	\$16,805.00
1.	CAJA	tomillo cabeza lenteja 8x3/ (caja 100 und) (TLLOLEN)	\$2,250.00	\$2,250.00
1.	CAJA	tarugo 6mm fisher (caja 100 und) (TGOER)	\$1,896.00	\$1,896.00
1.	BOLSA.	conector ferrul 2,5mm (bolsa 100 und) (CTORFERR)	\$3,670.00	\$3,670.00
10.	ROLLO	cinta aislante 3m super 33 (CTAISL)	\$7,706.00	\$77,060.00
5.	ROLLO	cinta engomada (CTAENG)	\$10,391.00	\$51,955.00
1.	UNIDADES	conector conico 2,5 mm (bolsa 100 und) (CTORCON)	\$6,083.00	\$6,083.00
			Sub Total Hoja:	168,713.00
			SUB TOTAL:	\$2,911,682
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,911,682
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$553,220
			TOTAL:	\$3,464,902

SON: Tres millones cuatrocientos sesenta y cuatro mil novecientos dos pesos

OBSERVACIONES: MEMO N° 678 Y 707/ MATERIALES DE CONSTRUCCION/ ANEXO POLONIA GUTIERREZ/ SUBVENCION GENERAL/
 DAVID QUIÑILEO



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALÁN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)